

PUERTO MONTT, 15 DE NOVIEMBRE DE 2016.-

Agradeceré a Ud., entregar al portador de la presente Carta Orden los artículos que se solicitan de acuerdo al siguiente detalle :

Nº ORDEN	CÓDIGO	ARTICULOS	CANT	U/E	V/U	V.TOTAL
1	230006-9	ADRENALINA 1 MG.	AMP.	5	\$ 110	\$ 550
2	240025-7	AMINOFILINA 250 MG.	AMP.	5	\$ 156	\$ 780
3	831001-3	AMIODARONA 5 MG.	AMP.	2	\$ 303	\$ 606
4	220002-0	ATROPINA 1 MG.	AMP.	10	\$ 104	\$ 1.040
5	110003-1	MORFINA 1% 10 MG.	AMP.	1	\$ 260	\$ 260
6	122012-8	ASPIRINA 100 MG.	COMP.	5	\$ 55	\$ 275
7	910002-5	BICARBONATO NA 8,4%.	AMP.	5	\$ 294	\$ 1.470
8	150005-7	DIAZEPAM 10 MG.	AMP.	5	\$ 169	\$ 845
9	230008-5	DOPAMINA 200 MG.	AMP.	2	\$ 311	\$ 622
10	320002-9	LIDOCAINA 2%.	AMP.	5	\$ 116	\$ 580
11	1850003-3	GLUCONATO DE CALCIO	AMP.	5	\$ 235	\$ 1.175
12	151017-1	MIDAZOLAM 50 MG.	AMP.	2	\$ 1.695	\$ 3.390
13	821005-6	NIFEDIPINO 10 MG.	COMP.	5	\$ 1.029	\$ 5.145
14	230010-1	NORADRENALINA 4 MG.	AMP.	2	\$ 1.644	\$ 3.288
15	930003-9	SULFATO MG AL 25%.	AMP.	2	\$ 147	\$ 294
16	820004-0	NITROGLICERINA 50 MG.	AMP.	5	\$ 2.289	\$ 11.445
17	821003-1	VERAPAMILO 5 MG.	AMP.	2	\$ 692	\$ 1.384
18	920027-0	SUERO FISIOLÓGICO 500 CC.	MAT.	5	\$ 597	\$ 2.985
19	920009-8	SUERO GLUCOSADO 5%.	MAT.	2	\$ 580	\$ 1.160
20	920008-0	SUERO GLUCOSADO 30% 250 CC.	MAT.	2	\$ 984	\$ 1.968
21	920011-4	SUERO GLUCOSADO 10%	MAT.	2	\$ 657	\$ 1.314
22	920002-3	SUERO RINGER 500 CC.	MAT.	2	\$ 606	\$ 1.212
23	920004-9	SUERO GLUCOSALINO 500 CC.	MAT.	2	\$ 787	\$ 1.574
24	970007-1	VOLUVEN 500 CC.	MAT.	2	\$ 6.055	\$ 12.110
25	110001-5	FENTANILO 0.1 MG.	AMP.	1	\$ 363	\$ 363
26	1810021-4	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG.	AMP.	10	\$ 164	\$ 1.644
27	3310004-1	FLUMAZENILO 0,5 MG	AMP.	2	\$ 4.325	\$ 8.650
28	3310002-5	NALOXONA 0,4 MG.	AMP.	3	\$ 17.776	\$ 53.328
29	3310001-7	N. ACETILCISTEINA 100 MG.	AMP.	5	\$ 13.148	\$ 65.740
30	1730001-3	KONAKION 10 MG.	AMP.	5	\$ 2.943	\$ 14.715
31	3021581-8	ADHESIVO P/FIJAR VIA VENO	NR.	2	\$ 329	\$ 658
32	3020881-3	AG. DESECHABLE 18GX1 1/2.	NR.	5	\$ 22	\$ 110
33	3022146-9	ALRGADOR VENOSO 7 CM. C/LL.	NR.	2	\$ 415	\$ 830
34	3040129-3	CANULA MAYO 4 (90MM.)	NR.	2	\$ 360	\$ 720
35	3040013-9	CANULA MAYO 5 (100 MM.)	NR.	2	\$ 359	\$ 718
36	3040028-7	CAT. ASP. BRON. 14 FR. (60 CMS.)	NR.	3	\$ 130	\$ 390
37	3020003-4	CATETER IV 18GX 1 1/4".	NR.	2	\$ 347	\$ 694
38	3020080-2	EQ. DE SUERO ADULTO VENTIL	NR.	4	\$ 173	\$ 692
39	3020115-6	JERINGA 20 CC. LUER SLIP	NR.	5	\$ 133	\$ 665
40	3020124-8	LLAVES DE TRES PASOS.	NR.	2	\$ 230	\$ 460
41	3021963-8	MASCARILLA ALTA CONCENTRA ADULTO	NR.	1	\$ 865	\$ 865
42	3020385-5	MASCARILLA MULTIVENT ADULTO	NR.	1	\$ 779	\$ 779
43	3020221-2	TUBO DE ASPIRACIÓN YANKAH	NR.	2	\$ 623	\$ 1.246
44	3040011-3	TUBO E.T. (ORAL) N° 7 C/B.	NR.	1	\$ 1.699	\$ 1.699
45	3040142-6	TUBO E.T. (ORAL) N° 7,5 C/B.	NR.	1	\$ 1.699	\$ 1.699
			SUBTOTAL A HOJA 2		\$	212.137

N° ORDEN	CÓDIGO	ARTICULOS	DE LA HOJA 1			\$ 212.137
			CANT	U/E	V/U	V.TOTAL
46	3040005-5	TUBO E.T. (ORAL) N° 8 C/B.	NR.	1	\$ 1.699	\$ 1.699
47	3040125-1	TUBO E.T. (ORAL) N° 8,5 C/B.	NR.	1	\$ 1.540	\$ 1.540
48	3020172-7	BOLSA RECEPTAL BLANCA 2000.	NR.	1	\$ 2.941	\$ 2.941
49	3040193-9	CANULA MAYO 0 (50MM.)	NR.	1	\$ 1.152	\$ 1.152
50	3040127-7	CANULA MAYO 1 (60MM.)	NR.	1	\$ 339	\$ 339
51	3040128-5	CANULA MAYO 2 (70MM.)	NR.	1	\$ 329	\$ 329
52	3040012-1	CANULA MAYO 3 (80MM.)	NR.	1	\$ 349	\$ 349
53	3040129-3	CANULA MAYO 4 (90MM.)	NR.	1	\$ 360	\$ 360
54	3040013-9	CANULA MAYO N° 5 (100MM.)	NR.	1	\$ 359	\$ 359
55	3040112-9	CAT. ASP. BRONC. 10 FR.	NR.	2	\$ 130	\$ 260
56	3040027-9	CAT. ASP. BRONC. 12 FR (60 CM.)	NR.	2	\$ 130	\$ 260
57	3040111-1	CAT. ASP. BRONC. 8 FR.	NR.	2	\$ 322	\$ 644
58	3042402-2	CAT. ASP. BRONC. 6 FR.	NR.	2	\$ 133	\$ 266
59	3020005-9	CATETER IV 24GX3/4".	NR.	2	\$ 367	\$ 734
60	3020075-2	ELECTRODOS MONITOREO PEDI	NR.	3	\$ 114	\$ 342
61	3020111-5	JERINGA TUBERCULINA 1 CC.	NR.	3	\$ 66	\$ 198
62	3020130-5	MARIPOSA 21G X 3/4".	NR.	1	\$ 275	\$ 275
63	3021835-8	MASCARILLA ALTA CONCENTRA PEDIATR.	NR.	1	\$ 762	\$ 762
64	3020267-5	MASCARILLAS MULTIVENT PED.	NR.	1	\$ 989	\$ 989
65	3040507-0	TUBO DE ASPIRACIÓN 3.1 MT.	NR.	2	\$ 794	\$ 1.588
66	3020080-2	TRAMPA DE AGUA.	NR.	2	\$ 173	\$ 346
67	3020002-6	BRANULA N° 16.	NR.	2	\$ 429	\$ 858
68	3045004-3	SONDA FOLEY N° 14.	NR.	2	\$ 2.630	\$ 5.260
69	3045005-0	SONDA FOLEY N° 16.	NR.	2	\$ 2.336	\$ 4.672
70	3045067-0	SONDA LEVIN N° 12.	NR.	2	\$ 377	\$ 754
71	3045021-7	SONDA LEVIN N° 14.-	NR.	2	\$ 363	\$ 726
72	3045022-5	SONDA LEVIN N° 16.	NR.	2	\$ 363	\$ 726
73	3045027-4	SONDA NELATON N° 9-10	NR.	2	\$ 260	\$ 520
74	3045028-2	SONDA NELATON N° 11-12.	NR.	2	\$ 260	\$ 520
75	3045029-0	SONDA NELATON N° 13-14.	NR.	2	\$ 260	\$ 520
76	3040507-0	SET ASPIRACIÓN	NR.	1	\$ 794	\$ 794
			SUBTOTAL HOJA 2			\$ 31.082
			TOTAL CARTA ORDEN			\$ 243.219

Facturar a nombre de : "POLICLÍNICO MÉDICO DENTAL DE PUERTO MONTT"

RUT.: 61.978.510-K

CÓDIGO DE REPARTICIÓN: 2019

DIRECCIÓN: AV. DIEGO PORTALES 2300, PUERTO MONTT.-

ENCARGADO RECEPCIÓN FACTURA : SO.(Ab.)(R.) HUGO MANSILLA ESPINOZA

RUT. 10.064.621-8

TELÉFONO : 65-2438016

LLICO : 8016

DISTRIBUCIÓN:

1.- Proveedor

2.- Depto. AB.



JOSÉ CASANOVA-FARÍAS
SUBTENIENTE AB.

JEFE DEPARTAMENTO FINANZAS

POLICLINICO MÉDICO DENTAL PTO. MONTT